
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

Qjed

89,90

19,90
 **45,90/ 56%

109,90
129,90/ 15%

27,90
39,90/ 30%

6,90
14,90/ 53%

99,90
149,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

19,90
27,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

39,90

23,90
47,90/ 50%

12,90
19,90/ 35%

24,90
 **40,90/ 39%

26,90
59,90/ 55%

32,90
42,90/ 23%

11,90
24,90/ 52%

19,90
37,90/ 47%

22,90
49,90/ 54%

ilustrační foto 

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA  
+ 20 % NAVÍC*
192 g
100 g 10,36 Kč
< 19,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč
< 27,90 Kč

EXCELENT 
11
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč
< 119,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč

ČERSTVÁ 
VEJCE 
VELIKOST M*
10 ks
1 ks 2,49 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5 % 
KUNÍN, TATRA*
1 l | < 11,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,90 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

TUZEMÁK, 
VODKA  
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l  
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

více uvnitř letáku

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné
cena  
za 1 kg

HROZNY  
RÉVY VINNÉ  
BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 5,38 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

MILKA
různé druhy
100 g
< 22,90 Kč | v limitované 
nabídce také další druhy 
za 22,90 Kč

BUCHTIČKY  
KARLOVA  
KORUNA
tvarohové,  
povidlové,  
makové | 360 g
100 g 9,14 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
29. 8. – 4. 9. 2024

192 g

2 l

94% 
masa 

M 10

PLATNOST 29. 8.–1. 9.

Naše oblíbené značky
exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

32,90
59,90/ 45%

34,90
42,90/ 18%

9,90
15,90/ 37%

Qjed

119,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
Qjed

29,90 PHYLODENDRON*
různé druhy | 1 ks

KALLA 
V PLASTOVÉM 
KVĚTINÁČI*
různé barvy 
tón v tónu | 1 ks

ZELENÉ  
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
různé druhy
1 ks

HRNKOVÉ  
RŮŽE*
1 ks

21,90
29,90/ 26%

27,90
49,90/ 44%

17,90
29,90/ 40%

14,90
24,90/ 40%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

39,90

30. 8.

PÁ
29. 8.

ČT
31. 8.

SO
1. 9.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

NEKTARINKY 
PLOCHÉ
balené
500 g
100 g 7,98 Kč

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

MALINY
balené | 125 g
100 g 26,32 Kč

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

ŘEDKVIČKY
cena za 
1 svazek

BIO SALÁT MIX 
MY BIO
100 g

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 7,16 Kč

MRKEV S NATÍ
cena za 1 svazek

ŠPIČATÁ PAPRIKA 
PÁLIVÁ
balená
230 g
100 g 9,52 Kč

ilustrační foto 

TATO NABÍDKA PLATÍ 29. 8. – 4. 9. 2024Exkluzivně  
v PENNY

Exkluzivně  
v PENNY



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
96,90/ 22%

109,90
216,90/ 49%

Qjed

179,90
59,90

84,90/ 29%

32,90
42,90/ 23%

3,50
4,90/ 28%

12,90
15,90/ 18%

26,90
35,90/ 25%

19,90
27,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

19,90
30,90/ 35%

44,90
55,90/ 19%

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 14,98 Kč 

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY DOBRÉ 
MASO
chlazené
cena za 1 kg

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
tvarohové, 
makové, povidlové
360 g
100 g 9,14 Kč

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč 

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g | 100 g 6,73 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč 

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

159,90
229,90/ 30%

29,90
 **59,90/ 50%

19,90
33,90/ 41%

9,90
 **16,90/ 41%

299,90
563,90/ 46%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 9.10.2024. Získané body lze uplatnit do 16.10.2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

28,90
37,90/ 23%

AVIVÁŽ 
SILAN
různé  
druhy 
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč

GEL DO MYČKY 
EXCELLENCE 
SOMAT
810 ml
100 ml 19,74 Kč
< 179,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

10 bodů 
navíc

1 ks =

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková | 1 kg
< 269,90 Kč

TĚSTOVINY 
NEJEN NA 
PÁNEV 
ADRIANA*
různé druhy
500 g
100 g 5,98 Kč

OMÁČKA 
VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–
23,98 Kč 
< 19,90 Kč

NUDLE MAGGI*
různé druhy
59,2 g
100 g 16,72 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč
< 28,90 Kč
v nabídce také  
Earl Grey 165 g za 99,90 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

1 kg

REXÍK

MICINKA
ALÍK HUGO

https://nawww.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

28,90
42,90/ 32%

19,90
28,90/ 31%

99,90
169,90/ 41%

Qjed

16,90 29,90
48,60/ 38%

29,90
42,90/ 30%

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč 
< 29,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY TWISTER BODIE
100 g | < 12,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 33,30 Kč 
< 169,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
PSY BODIE*
různé druhy
300 g | 100 g 5,63 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

KRMIVO PRO MORČATA 
A ANDULKY HOBBY VIT
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 31,90 Kč

3 kg

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod          10 bodů = 72% sleva 

FOUSEK
BENÍKHARYK

PIŠKOT

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

16,90
26,90/ 37%

18,30
29,90/ 38%

13,90
19,90/ 30%

16,90
29,90/ 43%

19,90
38,90/ 48%

21,90
29,90/ 26%

44,90
64,90/ 30%

84,90
134,90/ 37%

74,90
99,90/ 25%

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti | 100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENĚ 
KLADENSKÁ 
KRÁJENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 18,73 Kčilustrační foto 

2022

95% 
masa 

2022

92% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

2022

85% 
masa 

94% 
masa 

500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90% 
masa 

Naše oblíbené  
značky,  
exkluzivně v



Nabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 20247 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
55,90/ 33%

SUPERCENA

22,90

39,90
52,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

74,90
94,90/ 21%

52,90
68,90/ 23%

39,90
55,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

39,90
61,90/ 35%

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 30,53 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený | 100 g

ZAVINÁČE GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč 

UZENÝ  
LOSOS 
GRAN  
MARE
plátky
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

90% 
masa 

penny.cz800 202 220 info@penny.cz

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
52,90/ 34%

11,90
15,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

9,90
14,90/ 33%

22,90
29,90/ 23%

6,90
8,50/ 18%

13,90
17,90/ 22%

11,90
15,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

SKYR BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč ODTUČNĚNÝ 

TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

TAVENÝ 
SÝR 
BONI
různé 
druhy 
100 g
< 14,90 Kč

SÝR CHEDDAR  
50% BONI
plátky, světlý | 100 g

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč 

2022

2022

2022

Exkluzivně  
v PENNY



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
32,90/ 21%

SUPERCENA

21,90

29,90
54,90/ 45%

19,90
31,90/ 37%

16,90
26,90/ 37%

19,90
27,90/ 28%

12,90
20,90/ 38%

17,90
21,90/ 18%

49,90
59,90/ 16%26,90

41,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

8,90
10,90/ 18%

Qjed

12,90

9,90
19,30/ 48%

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,73 Kč 

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l
< 24,90 Kč

SÝR  
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

SMETANA 
ZAKYSANÁ  
15% KUNÍN
190 g | 100 g 8,89 Kč

JOGURT SELSKÝ 
BÍLÝ KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč

HERMELÍN NA GRIL
2x 100 g
100 g 24,95 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 26,90 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

SMETANA DO 
KÁVY 10%  
BONI
100 g
< 10,50 Kč

MLÉČNÁ 
RÝŽE RISO*
různé 
druhy
200 g
100 g 6,45 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

400 g

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

32,90
42,90/ 23%

17,90
25,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

22,90
33,90/ 32%

29,90
36,90/ 18%

SUPERCENA

22,90
 

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g | 100 g 12,73/12,48 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 13,26 Kč 
< 14,30 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
s křenem, 
pařížským 
salátem
200 g
100 g 11,45 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
lososová, 
tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč 
v nabídce také 
pomazánka rybí 135 g 
za 19,90 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč

MAJONÉZA, 
TATARKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml
100 ml 7,48 Kč
< 29,90 Kč

NOVINKA

Exkluzivně 
v PENNY



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20% 89,90

119,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

5,90
8,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

24,90
29,90/ 16%

14,90
20,90/ 28%

27,90
34,90/ 20%

54,90
67,90/ 19%

KÁVOVÝ  
NÁPOJ  
PENNY TO GO
různé druhy | 250 ml
100 ml 6,36 Kč | < 14,90 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO 
GO
1 kg

TĚSTO NA PIZZU PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,23 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy
120 ml | 100 ml 9,08 Kč
< 10,90 Kč

RIOS
lesní směs, jahoda | 50 ml
100 ml 11,80 Kč | < 5,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l
< 59,90 Kč

SUPERSLADKÁ KUKUŘICE 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 5,53 Kč 
< 30,90 Kč

MANGO MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražené | 300 g
100 g 8,30 Kč 
< 29,90 Kč

FAZOLKA ZELENÁ ŘEZANÁ 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 4,26 Kč 
< 14,90 Kč

ASIJSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 6,20 Kč 
< 17,40 Kč

Exkluzivně  
v PENNY

BURGER PENNY TO GO
různé druhy
2x 150 g | 100 g 18,30 Kč

1 l

1 kg

Ledový Rios.
Horké léto

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
12,90/ 31%

34,90
49,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

19,90
23,90/ 16%

4,90
6,90/ 28%

21,90
26,90/ 18%

22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

5,90

17,90
21,90/ 18%

5,90
7,90/ 25%

TYČINKA ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 25,07/24,05 Kč
< 12,90 Kč

PERNÍČKY ENJOY
s čokoládovou 
polevou
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 37,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 6,50 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 29,90 Kč

ENJOY BONBONY
různé druhy  
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také další  
druhy 200 g za 26,90 Kč

COOKIES 
ENJOY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

PLNĚNÉ 
PIŠKOTY ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g | 100 g 10,23 Kč 
< 17,90 Kč

KARAMELÍNO 
ENJOY
40 g
100 g 14,75 Kč
< 7,90 Kč

NOVINKA

NOVINKA

Exkluzivně v PENNY



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **49,90/ 40%

54,90
64,90/ 15%

14,90
22,90/ 34%

9,90
15,90/ 37%

22,90
49,90/ 54%

26,90
 **53,90/ 50%

24,90
 **33,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

14,90
24,90/ 40%

SUPERCENA

33,90

11,90
16,90/ 29%

8,90
14,90/ 40%

10,90
13,90/ 21%

9,90
15,90/ 37%

9,90
 **19,90/ 50%

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
NESQUIK*
100 g
v limitované 
nabídce také 
oplatka 26 g za 
9,90 Kč

BONBONIÉRA 
MARIANNA
133 g | 100 g 41,28 Kč 
< 64,90 Kč

MILKA
různé druhy | 100 g
< 22,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 22,90 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč 

MILKA 
SECRET BOX*
14,4 g
100 g 172,92 Kč 
< 24,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 27,90 Kč

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
lentilky white 34 g 
za 14,90 Kč a Giant 
120 g za 29,90 Kč

TYČINKY ORION
Koko
35 g
100 g 28,29 Kč 
< 9,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 17,90 Kč

KAKAOVÝ 
KRÉM 
PENNY
s lísko- 
oříškovou 
příchutí
400 g
100 g 8,48 Kč 
< 35,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

ŽVÝKAČKA BIG 
BABOL CHUPA 
CHUPS
27,6 g
100 g 32,25 Kč 
< 8,90 Kč

PYRÉ 
RELAX
různé 
druhy
120 g
100 g 9,08 Kč
< 9,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA 
PRIBINÁČEK 
ORION*
32 g
100 g 30,94 Kč

2022

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
47,90/ 27%

62,90
 **124,90/ 49%

89,90
109,90/ 18%

7,90
9,90/ 20%

SUPERCENA

19,90

SUPERCENA

35,90

19,90
26,90/ 26%

33,90
44,90/ 24%

11,90
17,90/ 33%

DŽEM KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
450 g | 100 g 7,76 Kč 
< 34,90 Kč

MÜSLI 
ČOKOLÁDOVÉ 
BONAVITA*
vybrané 
druhy
700/750 g
100 g 8,99/8,39 Kč

MED ČESKÝ LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g | 100 g 17,98 Kč
< 106,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 9,90 Kč

MINI TYČINKY BEZ LEPKU 
CRIP CROP
banán, kakao | 70 g
100 g 17 Kč | < 14,90 Kč

DUHOVÉ KROUŽKY  
CRIP CROP
100 g
< 19,90 Kč

OBILNÉ POLŠTÁŘKY 
BERTÍK CRIP CROP
různé druhy
375 g
100 g 9,57 Kč 
< 34,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 17,90 Kč

MLÉKO 
ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9% 
397 g
100 g 8,54 Kč
< 33,90 Kč

NOVINKA

2022

Exkluzivně  
v PENNY

Exkluzivně  
v PENNY



%%

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 **49,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
67,90 48%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

69,90

29,90
 **72,90/ 58%

99,90
 **119,90/ 16%

Qjed

29,90

24,90
37,90/ 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
47,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
39,90 42%

16,90
21,90/ 22%

19,90
24,90/ 20%

10,90
14,90/ 26%

TUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA
různé druhy | 185 g
100 g 18,86 Kč
< 49,90 Kč
(běžně za 36,70 Kč)
v limitované  
nabídce také  
tuňák ve slun. oleji 
3x 80 g  Giana s Penny  
kartou za 59,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
MY BIO
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč 

TĚSTOVINY 
ADRIANA*
různé druhy
500 g 
100 g 4,98 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 11,50 Kč 
< 29,90 Kč

RÝŽE 
BASMATI 
PUNJAB 
PRIDE*
2 kg
1 kg 49,95 Kč

PIKANTNÍ 
ČALAMÁDA*
620/380 g
100 g 7,87 Kč
< 29,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
reginelle, špagety
500 g
100 g 4,98 Kč
< 24,90 Kč

SEKANÁ V RAJSKÉ 
OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE VESEKO
400 g
100 g 7,48 Kč
< 47,90 Kč
(běžně za 11,98 Kč)

SARDINKY SOKRA
v rajčatové omáčce, 
ve vlastní šťávě 
s olejem
240; 144/168 g
100 g 15,90/13,63 Kč
< 34,90 Kč
(běžně za 27,71/23,75 Kč)

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 15,90 Kč

POTATO 
STICKS 
PENNY
různé 
druhy
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 19,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

750 ml

BIO 2 kg

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

s PENNY.

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

99,90
 **199,90/ 50%

8,90
16,90/ 47%

49,90
 **74,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

19,90
34,90/ 42% 23,90

32,90/ 27%

Qjed

19,90
Qjed

99,90

26,90
36,90/ 27%

TYČINKA 35% PROTEIN  
CRIP CROP
různé druhy | 55 g
100 g 36,18 Kč 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
PROTEINOVÉ 
MÁSLO 
BONJAM*
500 g
100 g 19,98 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

SIRUP 
NATURIFY*
různé druhy
200 ml
100 ml 24,95 Kč 

ČAJ RELAX,  
BERCOFF
různé druhy
30 g
100 g 89,67 Kč
< 27,90 Kč
v nabídce také 
zázvor různé 
druhy 40 g za 
28,90 Kč

PROTEINOVÝ 
KOKTEJL*
s příchutí 
vanilkovou, 
čokoládovou
30 g | 100 g 66,33 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 39,83 Kč 
< 22,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové,  
různé druhy | 65 g
100 g 30,62 Kč 
< 21,90 Kč

AVOKÁDO
cena za 
1 ks

RAW TYČINKA 
MANGO&KEŠU 
50 g
100 g 17,80 Kč
< 16,90 Kč

ŠŤÁVA 
ALOE VERA 
NATURIFY*
0,5 l
1 l 199,80 Kč

BIO

BIO

NOVINKA



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

19,90
26,90/ 26%

9,90
13,90/ 28%

15,90
18,90/ 15%

49,90
62,90/ 20%

29,90
42,90/ 30%

49,90
74,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

49,90
67,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

39,90
58,90/ 32%

34,90
47,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

39,90
62,90/ 36%

SUPERCENA

46,90

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY SOLTY
100 g | < 9,90 Kč

BRAMBŮRKY 
ČESNEKOVÉ 
SOLTY
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 14,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g | 100 g 24,95 Kč 
< 47,90 Kč

ARAŠÍDY KEŠU 
MANDLE  
NATURALIA
pražené solené
150 g | 100 g 19,93 Kč 
< 29,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 46,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč
< 21,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 24,90 Kč

Exkluzivně  
v PENNY

NOVINKA
Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

14,90

49,90
79,90/ 37%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

169,90
219,90/ 22%

169,90
269,90/ 37%

329,90
489,90/ 32%

99,90
149,90/ 33%

EXKLUZIVNĚ
V PENNY

9,90
11,90/ 16%

13,90
18,90/ 26%

FRIZZANTE BÍLÉ, 
ROSÉ VINUM 
REGUM
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 329,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 269,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč
< 119,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč

STAROČECH 
extra 
chmelený 
ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROČECH
polotmavý ležák, světlý 
Premium ležák, plech | 0,5 l  
1 l 29,80 Kč | < 14,90 Kč

0,7 l 0,7 l0,7 l

3 l

NOVINKA

Královská vína

ŘADA PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU V PENNY



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **16,90/ 23%

13,90
 **19,90/ 30%

14,90
 **20,90/ 28%

14,90
 **23,90/ 37%

19,90
 **24,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

16,90
24,90/ 32%

11,90
15,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

109,90
149,90/ 26%

109,90
129,90/ 15%

199,90
299,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

49,90
74,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

49,90
79,90/ 37%

309,90
467,90/ 33%

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

COOL*
různé druhy,
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

BUDWEISER BUDVAR, 
BUDVAR 33*
světlý ležák
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
v limitované nabídce také 
Budweiser Budvar original 
0,33 l za 17,48 Kč

RADEGAST  
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 18,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,50 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAMPS 
OF THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
Malbec 0,75 l za 
79,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 74,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15–19 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé 
1 l
< 49,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l 
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk. 
0,7 l
1 l 442,71 Kč
< 329,90 Kč

1 l
původem 

z Itálie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

26,90

SUPERCENA

9,90
SUPERCENA

5,90

17,90
22,90/ 21%

17,90
24,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

Qjed

29,90

11,90
 **15,90/ 25%

24,90
 **29,90/ 16%

24,90
51,90/ 52%

32,90
44,90/ 26%

23,90
 **33,90/ 29%

12,90
18,90/ 31%

23,90
34,90/ 31%

TANJA SIRUP
jahoda, malina, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 38,43 Kč
< 24,90 Kč

LIMONÁDA TANJA
s příchutí citronu, 
pomeranče | 1,5 l
1 l 6,60 Kč | < 10,50 Kč

LIMONÁDA TANJA
s příchutí citronu 
a lesních plodů
0,5 l | 1 l 11,80 Kč
< 6,50 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 17,90 Kč

TANJA NAŠE  
VINONÁDA
hroznová 
limonáda
2 l | 1 l 8,95 Kč
< 16,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
jablko
1,5 l 
1 l 13,27 Kč
< 24,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR* 
pomeranč | 1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemná
1,5 l
1 l 7,93 Kč

CAPRIO*
jablko, 
pomeranč
1,75 l
1 l 14,23 Kč 
< 24,90 Kč

RELAX
různé druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 1 l  
za 26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

AQUILA*
černý čaj 
s broskví, 
s citronem
1,5 l
1 l 15,93 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč, lesní plody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce také 
malina 1,5 l za 12,90 Kč

VITÁLKA DŽUS 
MULTIVITAMIN
1 l

0,7 l

NOVINKA

Exkluzivně  
v PENNY

Exkluzivně  
v PENNY



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
199,90/ 50%

99,90
169,90/ 41%

20,90
31,90/ 34%

7,90
11,90/ 33%

27,90
42,90/ 34%

20,90
28,90/ 27%

149,90
289,90/ 48%

24,90
33,90/ 26%

Qjed

108,90

39,90
59,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

26,90
36,90/ 27%

69,90
94,90/ 26%

119,90
145,90/ 17%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 8,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
1 l 5,58 Kč 
< 27,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA 
POMERANČ, 
SPRITE
0,5 l
1 l 41,80 Kč 
< 21,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 29,86 Kč
< 21,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 139,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3v1, 2v1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč
< 22,04 Kč

KÁVA 
JACOBS 
VELVET 
REFILL*
instantní
180 g
100 g 60,50 Kč
< 99,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

ČAJ PYRAMIDOVÝ 
PENNY
různé  
druhy
40 g
100 g 54,75 Kč
< 19,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý | 100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč
< 26,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 67,43 Kč
v nabídce také káva 
instant bez kofeinu 
100 g Casablanca za 
59,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 119,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/ 
55,50 Kč
< 96,90 Kč

1 kg

100 ks

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **99,90/ 40%49,90

 **59,90/ 16%

44,90
67,90/ 33%

49,90
106,90/ 53%

89,90
126,50/ 28%

17,90
25,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

24,90
32,90/ 24%

Qjed

19,90

Qjed

14,90

52,90
69,90/ 24%

59,90
89,90/ 33%

PIKAO+PIKNIK*
6x 70 ml
100 ml 14,26 Kč

CARTE D’OR*
různé druhy
465 ml
100 ml 10,73 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč
< 19,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE
mražené | 450 g
100 g 9,98 Kč | < 67,90 Kč

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 16,63 Kč
< 106,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč | < 89,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX*
různé druhy
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také 
originál 0,5 l za 
19,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ*
různé druhy
plech
0,33 l
1 l 45,15 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč 

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

900 g



ZPÁTKY DO ŠKOLY

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
13,90/ 43%

7,90
13,50/ 41%

16,90
24,90/ 32%

11,90
24,90/ 52%

12,90
26,90/ 52%

16,90
34,90/ 51%

18,90
36,90/ 48%

19,90
 **26,90/ 26%

19,90
 **34,90/ 42%

Qjed

29,90

PIKAO+PIKNIK*
6x 70 ml
100 ml 14,26 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy | 30 g | 100 g 26,33 Kč | < 7,90 Kč 

BRUMÍK OPAVIA
mléčný, 
čokoládový
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ OPAVIA
jemné | 130 g
100 g 13 Kč | < 16,90 Kč
v limitované nabídce také 
kakaové 130 g za 16,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Banány v čokoládě
35–45 g | 100 g 34–26,44 Kč 
< 10,90 Kč
v limitované nabídce také Banány 
v bílé čokoládě 42 g Orion za 11,90 Kč 
a Ledové kaštany 45 g za 12,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION
Originál | 80 g | 100 g 16,13 Kč

< 11,90 Kč | v limitované nabídce také 
další druhy za 12,90 Kč

BON PARI ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

ORIGINAL RIVER TONIC
2 l | 1 l 9,45 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce také příchuť 
Pink Grapefruit 2 l  za 18,90 Kč

TRUBIČKY ROLLS 
DR. GERARD*
zebra, arašídy, 
vanilka
144 g
100 g 13,82 Kč

SUŠENKY MAGIC  
DR. GERARD*
duo, černé | 144 g
100 g 13,82 Kč

SUŠENKY  
DR. GERARD*
různé druhy 
165 g
100 g 18,12 Kč

2 l

https://penny.cz/


Se svačinou hurá do školy

24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

5,90

9,90
18,90/ 47%

8,90
11,50/ 22%

7,90
9,90/ 20%

5,90
7,90/ 25%

7,90
12,90/ 38%

6,90
 **10,90/ 36%

7,90
12,50/ 36%

11,90
19,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

11,90
14,90/ 20%

SNACK 
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč 

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

SMETANOVÝ KRÉM VALERIAN BONI
různé druhy | 80 g | 100 g 11,13 Kč 

CROISSANT
různé druhy | 65 g
100 g 12,15 Kč | < 7,90 Kč

MEDOVÝ 
PERNÍK ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g 
100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové | 47 g
100 g 16,81 Kč 
< 7,90 Kč

SUŠENKA 
KNOPPERS*
různé  
druhy
25 g 
100 g 27,60 Kč 

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 31,60 Kč 
< 7,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR
různé druhy
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
0,3 l za 11,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA  
RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 15,87 Kč 
< 11,90 Kč



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90

Qjed

14,90

Qjed

49,90

Qjed

14,90

Qjed

49,90

Qjed

29,90

Qjed

12,90

Qjed

49,90

Qjed

19,90

Qjed

14,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90

Qjed

34,90

TEMPEROVÉ BARVY*
12x 12 ml
1 balení

OBALY NA 
SEŠITY*
A5 za 14,90 Kč, 
A4 za 29,90 Kč
1 ks

KROUŽKOVÝ BLOK*
A5 za 49,90 Kč, A4 za 
89,90 Kč, různé barvy
1 ks

POŘADAČ*
A4, kroužkový,  
šíře hřbetu 
2 cm,  různé 
barvy
1 ks

PSANÍČKO S DRUKEM*
A5 za 12,90 Kč, A4 za 
19,90 Kč, různé barvy
1 ks

PLASTOVÁ DÓZA*
0,9 l za 29,90 Kč, 1,3 l za 
39,90 Kč, různá provedení
1 ks

ZVÝRAZŇOVAČE*
v nabídce i sada pero + 
korektor za 49,90 Kč
1 balení

BLOK AKTIVIT*
206 stran - bludiště, 
kreslení, skládanky, 
spojovačky a další 
včetně řešení
1 ks

PASTELKA 
JUMBO*
v nabídce 
i sada fix + 
zmizík za 
29,90 Kč
1 balení

GRAFITOVÉ TUŽKY*
trojhranné, různé 
tvrdosti a barvy
1 balení

GUMOVACÍ  
PERO + NÁPLŇ*
v nabídce i sada 
4 ks za 99,90 Kč
1 balení

PLECHOVÁ DÓZA*
srdcová ca 16 x 15 x 4 cm, 
čtvercová 15 x 15 x 6 cm, 
motiv smajlíků | 1 ks

PENÁL*
různé motivy | 1 ks

SADA 
PROPISEK*
modrá
1 balení

SEŠIT*
A5, 
čtverečkovaný 
či linkovaný
různé motivy
1 ks

2 ks

5 ks

4 ks

4 ks

5 ks

12 ks

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

Qjed

199,90

19,90
27,90/ 28%

18,90
26,90/ 29%

23,90
34,90/ 31%

SUPERCENA

99,90
Qjed

49,90

Qjed

54,90

23,90
29,90/ 20%

18,90
22,90/ 17%

34,90
49,90/ 30%

DEOSPREJ 
OLD SPICE*
různé druhy 
150 ml
100 ml 46,60 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také  
Deo stick 50 ml 
za 69,90 Kč a sprchový 
gel 400 ml za 69,90 Kč

PLENKY PREMIUM CARE 
PAMPERS*
S2, S3, S4
34–46 ks
1 ks 5,88–4,35 Kč
< 199,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 9,45 Kč | < 18,90 Kč

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy
80 ks
1 ks 0,30 Kč 
< 34,90 Kč

LAK 
NA VLASY 
TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

DEOSPREJ 
DIVINE 
MOMENTS FA*
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

ŠAMPON 
REPAIR 
& CARE 
SCHAUMA*
400 ml
100 ml 13,73 Kč
< 49,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
VLHČENÝ 
WIPPY
různé 
druhy
70 ks
1 ks 0,27 Kč
< 18,90 Kč

MEZIZUBNÍ 
KARTÁČKY  
BE SMILE
různé druhy
6 ks | 1 balení
< 34,90 Kč
v nabídce také 
zubní kartáčky od 
17,90 Kč

2

200 ks  

6 ks

Exkluzivně  
v PENNY



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

21,9029,90
39,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

49,90

32,90
49,90/ 34%

69,90
94,90/ 26%

Qjed

179,90

Qjed

199,90189,90
249,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
139,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
119,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
19,90 30%

POTRAVINOVÁ 
FOLIE CLINA
XXL*
75 m
1 ks
< 26,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

ČISTIČ VE 
SPREJI S OCTEM 
PULIRAPID*
500 ml
100 ml 9,98 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč 
< 32,90 Kč

WC BLOK BREF 
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 49,97 Kč 
< 179,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
(běžně za 55,96 Kč) 
< 69,90 Kč

PYTLE NA ODPAD 
SE ZATAHOVÁNÍM 
PENNY
10 ks
1 l 1,39 Kč
< 13,90 Kč

PERSIL
prací prášek 
regular 
1,65 kg
1 balení
< 199,90 Kč

JELEN*
prášek 3 kg,  
různé druhy
1 balení
< 189,90 Kč

60
1  = 3,- Kč

30
1  = 6,33 Kč

60
1  = 3,33 Kč

75 m

60 l

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90
Qjed

49,90

Qjed

34,90

Qjed

59,90
Qjed

349,90

Qjed

599,90
Qjed

149,90

Qjed

29,90

Qjed

299,90
Qjed

499,90

Qjed

16,90

SUŠÁK NA 
PRÁDLO*
vnitřní 
i venkovní 
použití, 15 m 
sušicí plochy, 
sklápěcí bočnice 
včetně 2 klipů 
pro drobné 
prádlo
1 ks

PRACHOVKA*
teleskopická 
26-74 cm,
různé barvy
1 ks

BOTNÍK*
dřevěný, rozměr  
cca 74 x 49 x 26 cm
1 ks

LŽÍCE NA 
OBUV*
plastová, 
64 cm
1 ks

OSVĚŽOVAČ*
různé vůně
1 ks

KOŠ NA PRÁDLO*
plastový, rozměr 
cca 55 x 37 x 22 cm,
mátová/šedá barva
1 ks

ROHOŽKA*
60 x 40 cm, 
různé barvy
1 ks

SADA RAMÍNEK*
plastová
1 balení

ÚKLIDOVÉ 
UTĚRKY*
mikrovláknové, 
30 x 30 cm, 
různé barvy
1 balení

VÁLEČEK NA 
ODĚVY*
48 útržků, 
různé barvy
1 ks

PLASTOVÝ KBELÍK*
5 l za 29,90 Kč, 10 l 
za 39,90 Kč,  
různé barvy
1 ks

PODLAHOVÝ MOP*
v nabídce i vědro 
plastové 10 l za 79,90 Kč
1 ks

ZAMETAČ KOBERCŮ*
gumový kartáč, šířka 
26 cm, nevíří prach, 
omyvatelný zásobník
1 ks

HADR NA 
PODLAHU*
50 x 60 cm, 
pevný  
tkaný  
materiál
1 ks

6 ks

5 ks 29 g

32 l



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 8. do středy 4. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 

Qjed

9,90

Qjed

59,90
Qjed

99,90

Qjed

19,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

19,90

Qjed

59,90
Qjed

19,90

24,90
39,90/ 37%

Qjed

149,90

119,90
169,90/ 29%

94,90
175,90/ 46%

Qjed

49,90

44,90
53,90/ 16%

LED-OSVĚTLENÍ*
závěsné,
různá provedení 
a barvy
1 ks

SKLÁDACÍ 
PILKA*
délka čepele 
17 cm | 1 ks

PANTOFLE*
různé velikosti 
a provedení
1 pár

NÁŘADÍ PRO DĚTI*
plastové s dřevěnou 
násadou, 42 cm, různé druhy
1 ks 

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY*
60 cm
1 ks

KOŠÍK*
skládací s izolační 
vrstvou 
1 ks

KARTÁČ NA 
GRIL*
1 ks

SADA NA CATCH 
BALL*
1 balení

CHODNÍKOVÉ 
KŘÍDY*
1 balení
< 49,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,30 Kč 
< 94,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč 
< 49,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
ANTI-CAVITY 
BLEND-A-MED
různé druhy
75 ml | 100 ml 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

HOLÍTKO PÁNSKÉ 
SENSOR3 +3 NÁHRADNÍ 
HLAVICE GILLETTE*
1 ks
< 84,90 Kč

VLOŽKY 
NATURELLA CLASSIC
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,21/2,49 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také Naturella 
Ultra za 64,90 Kč

VÝPRODEJ
20 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
31. 8.

SO
1. 9.

NE
Nabídka platí od soboty 31. 8. do neděle 1. 9. 2024

ilustrační foto 

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

%
99,90

179,90/ 44% 18,90
36,90/ 48%

34,90
52,90/ 34%

23,90
30,90/ 22%

119,90
179,90/ 33%

35,90
48,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

14,90
20,90/ 28%

SUPERCENA

54,90

64,90
89,90/ 27%

Qjed

79,90

17,90
21,90/ 18%

29,90
44,90/ 33%

36,90
69,90/ 47%

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku | 200 g
100 g 9,45  Kč 

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg
< 35,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

BOHEMIA 
DEMI SEKT
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 98,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
119,90 Kč

FAZOLE 
V TOMATĚ 
PENNY
420/240 g
100 g 6,21 Kč 
< 20,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g 
100 g 8,07 Kč
< 49,90 Kč

GRILOVACÍ 
BRIKETY NEBO 
DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 69,90 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g | 1 balení

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

75% 
masa 

2,5 kg



2. 9.

PO
3. 9.

ÚT
4. 9.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 2. 9. do středy 4. 9. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
29,90/ 26%

17,90
22,90/ 21%

19,90
35,90/ 44%

17,90
26,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

6,90
8,90/ 22%

7,90
10,90/ 27%

8,90
12,90/ 31%

179,90
228,90/ 21%

39,90
69,90/ 42%

31,90
44,90/ 28%

19,90
34,90/ 42%

8,90
12,90/ 31%

15,90
21,90/ 27%

EXKLUZIVNĚ V PENNY

16,90
39,90/ 57%

34,90
54,90/ 36%

11,90
26,90/ 55%

29,90
39,90/ 25%

39,90
79,90/ 50%

ilustrační foto 

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

CAMEMBERT  
BONI
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 

OCHUCENÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,48 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno 
tvarohovo- 
povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč 

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH
nealko | 0,5 l
1 l 13,80 Kč | < 6,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč 
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 17,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE
38 % alk., 
20 % alk. | 0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč 
< 20,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
35/50 g
100 g 25,43/17,80 Kč 
< 12,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

PAPRIKA 
TRIKOLORA/
BIKOLORA
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč 

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
balená | 1 kg

HRUŠKY
volné | odrůda 
Limonera
cena za 1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

400 g

400 g

4

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat od 22. 8. 2024 do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024 Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

TIP Po upečení 
můžete  

buchtičky potřít směsí 
rozpuštěného másla a rumu. 
Nejenže déle vydrží měkké, 
ale budou skvostné, chutné  
a voňavé.

6362

jedli, pili, žili / na stojákapodzim 2024 / cena: 29,90 Kč / s PENNY kartou 9,90 Kč Zakoupením 
časopisu přispějete 

3 Kč na Českou 
obec sokolskou.

60
úplně nových 
receptů

60
úplně nových 
receptů

Pečeme 
s domácím 
kváskem
Nová série!

Velká podzimní 
snídaně
s Ditou P.

Svačiny  
pro děti
Zdravé, snadné  
a budou jim  
chutnat!

Posviťte si  
na posvícení
Kachna, lokše, 
koláče…

Pečeme 
s domácím 
kváskem
Nová série!

Velká podzimní 
snídaně
s Ditou P.

Svačiny  
pro děti
Zdravé, snadné 
a budou jim  
chutnat!

Posviťte si  
na posvícení
Kachna, lokše, 
koláče…

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
11,90

15,90/ 25%

69,90
96,90/ 27%

12,90
19,50/ 33%

69,90
89,90/ 22%

139,90
199,90/ 30%

34,90
59,90/ 41% 32,90

52,90/ 37%

37,90
69,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

26,60
39,90/  2+1

/1 ks

PŘI KOUPI 3 KS

GAMBRINUS 
10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 11,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 149,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 26,32 Kč
< 34,90 Kč

BROSKVE
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
při koupi 1–2 ks 
cena 39,90 Kč za 
1 ks
< 26,60 Kč

600 g

20 l

2 + 1

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 4. 9. 2024 4. 9.

ST

ČASOPIS S PENNY U STOLU
1 ks

Inspirujte se novým časopisem S Inspirujte se novým časopisem S PENNYPENNY u stolu u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

62,90
 **124,90/ 49%

MÜSLI ČOKOLÁDOVÉ BONAVITA*
vybrané druhy
700/750 g
100 g 8,99/8,39 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
29. 8.–4. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,90/ 33%

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
29. 8.–4. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/

